
20 CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017
 

                                                                                                                                                    

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KIÊN GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 20/2017/QĐ-UBND Kiên Giang, ngày 20 tháng 6 năm 2017 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản  

tỉnh Kiên Giang giai đoạn 2016 - 2020, tầm nhìn đến năm 2030 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật khoáng sản ngày 17 tháng 11 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản; 

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Bộ Kế 
hoạch và Đầu tư hướng dẫn tổ chức lập, thẩm định, phê duyệt, điều chỉnh và công bố 
quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; quy hoạch ngành, lĩnh vực và sản 
phẩm chủ yếu; 

Căn cứ Nghị quyết số 56/2016/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2016 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh Kiên Giang về việc quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng 
khoáng sản tỉnh Kiên Giang giai đoạn 2016 - 2020, tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kiên Giang tại Tờ trình 
số 21/TTr-SKHĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017 về việc phê duyệt quy hoạch thăm dò, 
khai thác và sử dụng khoáng sản tỉnh Kiên Giang giai đoạn 2016 - 2020, tầm nhìn 
đến năm 2030. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản tỉnh 
Kiên Giang giai đoạn 2016 - 2020, tầm nhìn đến năm 2030 với các nội dung chủ yếu 
như sau: 

1. Mục tiêu: 

Quy hoạch thăm dò, khai thác, sử dụng tài nguyên khoáng sản tỉnh Kiên Giang 
giai đoạn 2016 - 2020 nhằm đánh giá tiềm năng tài nguyên khoáng sản của tỉnh; thực 



CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017 21
 

                                                                                                                                                    

trạng khai thác chế biến khoáng sản trong thời gian qua; đánh giá nhu cầu sử dụng 
trong thời gian tới; đề xuất biện pháp quản lý, bảo vệ các nguồn tài nguyên theo quy 
định của Luật Khoáng sản; đồng thời có chiến lược khai thác, chế biến và sử dụng tài 
nguyên khoáng sản hợp lý, tiết kiệm và bảo vệ môi trường phục vụ cho sự nghiệp phát 
triển bền vững kinh tế - xã hội của địa phương.   

2. Quan điểm phát triển: 

a) Khoáng sản là tài nguyên không tái tạo, thuộc tài sản quan trọng của quốc gia 
phải được quản lý, bảo vệ, khai thác, sử dụng hợp lý, tiết kiệm, có hiệu quả nhằm đáp 
ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước, phát triển bền vững kinh tế - xã 
hội trước mắt, lâu dài và bảo đảm quốc phòng, an ninh, bảo vệ môi trường. 

b) Điều tra, đánh giá khoáng sản phải đi trước một bước, làm rõ tiềm năng tài 
nguyên khoáng sản để lập quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến, sử dụng khoáng 
sản và dự trữ quốc gia. 

c) Thăm dò, khai thác khoáng sản phải gắn với chế biến, sử dụng phù hợp với 
tiềm năng của từng loại khoáng sản và nhu cầu của các ngành kinh tế. 

d) Chế biến khoáng sản phải sử dụng công nghệ tiên tiến, thân thiện với môi 
trường, tạo ra sản phẩm có giá trị kinh tế cao; chủ yếu phục vụ cho nhu cầu sử dụng 
trong nước, chỉ xuất khẩu sản phẩm sau chế biến có giá trị kinh tế cao đối với khoáng 
sản quy mô lớn. 

đ) Đẩy mạnh hợp tác quốc tế để tiếp thu khoa học hiện đại, áp dụng công nghệ 
tiên tiến trong điều tra, thăm dò, khai thác và chế biến khoáng sản. 

3. Nội dung quy hoạch: 

Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng sản tỉnh Kiên Giang giai đoạn 
2016 - 2020, tầm nhìn đến năm 2030 có 80 điểm mỏ khoáng sản gồm: 17 mỏ vật liệu 
xây dựng, 19 mỏ sét gạch ngói, 24 mỏ vật liệu san lấp và 20 mỏ than bùn (đính kèm 
Phụ lục). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và Ủy 
ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện quy hoạch thăm dò, 
khai thác và sử dụng khoáng sản tỉnh Kiên Giang giai đoạn 2016 - 2020, tầm nhìn 
đến năm 2030. 

Điều 3. Điều khoản thi hành: 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, 
ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ 
chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 



22 CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017
 

                                                                                                                                                    

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 30 tháng 6 năm 2017 và thay thế Quyết 
định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 
việc phê duyệt quy hoạch thăm dò, khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông 
thường và than bùn tỉnh Kiên Giang giai đoạn 2010 - 2020 và dự báo đến năm 2025 
và Quyết định số 14/2014/QĐ-UBND ngày 12 tháng 02 năm 2014 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng khoáng 
sản giai đoạn 2010 - 2015./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
             CHỦ TỊCH 

                                                                                          Phạm Vũ Hồng 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017 23
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

P
H

Ụ
 L

Ụ
C

 
Q

U
Y

 H
O

Ạ
C

H
 T

H
Ă

M
 D

Ò
, K

H
A

I 
T

H
Á

C
 V

À
 S

Ử
 D

Ụ
N

G
 K

H
O

Á
N

G
 S

Ả
N

 
 T

ỈN
H

 K
IÊ

N
 G

IA
N

G
 G

IA
I 

Đ
O

Ạ
N

 2
01

6 
- 

20
20

, T
Ầ

M
 N

H
ÌN

 Đ
Ế

N
 N

Ă
M

 2
03

0 
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
 2

0/
20

17
/Q

Đ
-U

B
N

D
 

ng
ày

 2
0 

th
án

g 
6 

nă
m

 2
01

7 
củ

a 
Ủ

y 
ba

n 
nh

ân
 d

ân
 tỉ

nh
 K

iê
n 

G
ia

ng
) 

 
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

I 
V

Ậ
T

 L
IỆ

U
 X

Â
Y

 D
Ự

N
G

 
17

 
30

9,
07

 
30

,0
0 

20
.9

50
 

56
.9

00
 

  

A
 

Đ
Á

 X
Â

Y
 D

Ự
N

G
 

4 
23

0,
70

 
0,

00
 

17
.5

00
 

45
.0

00
 

  

1 
N

úi
 H

òn
 S

óc
, x

ã 
T

hổ
 S

ơn
, h

uy
ện

 H
òn

 Đ
ất

 
 

12
8,

00
 

- 
5.

00
0 

15
.0

00
 

T
ừ 

cố
t +

10
m

 tr
ở 

lê
n 

2 
N

úi
 S

ơn
 T

rà
, x

ã 
B

ìn
h 

A
n,

 h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
32

,8
0 

- 
5.

00
0 

12
.0

00
 

T
ừ 

cố
t -

20
m

 tr
ở 

lê
n 

3 
N

úi
 T

rà
 Đ

uố
c 

L
ớn

, x
ã 

B
ìn

h 
T

rị
, h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

55
,2

0 
- 

6.
00

0 
15

.0
00

 
T

ừ 
cố

t -
40

m
 tr

ở 
lê

n 

4 
N

úi
 T

rà
 Đ

uố
c 

N
hỏ

, x
ã 

B
ìn

h 
A

n,
 h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

14
,7

0 
- 

1.
50

0 
3.

00
0 

T
ừ 

cố
t -

30
m

 tr
ở 

lê
n 

B
 

Đ
Á

 V
Ô

I 
 

11
 

63
,3

7 
0,

00
 

2.
95

0 
5.

90
0 

  

5 
N

úi
 T

úc
 K

hố
i, 

xã
 D

ươ
ng

 H
òa

, h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
14

,0
0 

- 
1.

00
0 

2.
00

0 
T

ừ 
cố

t -
40

m
 tr

ở 
lê

n 

6 
N

úi
 C

à 
Đ

a,
 x

ã 
D

ươ
ng

 H
òa

, h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
7,

00
 

- 
50

0 
1.

00
0 

T
ừ 

cố
t -

20
m

 tr
ở 

lê
n 

7 
N

úi
 N

hà
 V

ô,
 x

ã 
D

ươ
ng

 H
òa

, h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
5,

70
 

- 
50

0 
1.

00
0 

T
ừ 

cố
t -

20
m

 tr
ở 

lê
n 

8 
N

úi
 X

à 
N

gá
ch

, 
th

ị 
tr

ấn
 K

iê
n 

L
ươ

ng
, 

hu
yệ

n 
K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
4,

80
 

- 
25

0 
50

0 
T

ừ 
cố

t -
40

m
 tr

ở 
lê

n 



24 CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

9 
N

úi
 B

nu
m

po
 L

ớn
, t

hị
 tr

ấn
 K

iê
n 

L
ươ

ng
, h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

4,
60

 
- 

50
0 

1.
00

0 
T

ừ 
cố

t -
60

m
 tr

ở 
lê

n 

10
 

N
úi

 B
lu

m
po

 N
hỏ

, t
hị

 tr
ấn

 K
iê

n 
L

ươ
ng

, h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
3,

80
 

- 
20

0 
40

0 
T

ừ 
cố

t -
20

m
 tr

ở 
lê

n 

11
 

N
am

 n
úi

 K
ho

e 
L

á,
 x

ã 
B

ìn
h 

A
n,

 h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
7,

45
 

- 
- 

- 
T

ừ 
cố

t -
50

m
 tr

ở 
lê

n 

12
 

N
úi

 N
hỏ

, x
ã 

B
ìn

h 
T

rị
, h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

  
 

2,
32

 
- 

 
 

T
ừ 

cố
t -

50
m

 tr
ở 

lê
n 

13
 

N
úi

 L
ò 

V
ôi

 L
ớn

, x
ã 

B
ìn

h 
A

n,
 h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

  
 

8,
00

 
- 

 
 

T
ừ 

cố
t -

50
m

 tr
ở 

lê
n 

14
 

N
úi

 L
ò 

V
ôi

 N
hỏ

, x
ã 

B
ìn

h 
A

n,
 h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

  
 

4,
70

 
- 

 
 

T
ừ 

cố
t -

50
m

 tr
ở 

lê
n 

15
 

N
úi

 B
nu

m
ch

a,
 x

ã 
B

ìn
h 

A
n,

 h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
1,

00
 

- 
- 

- 
T

ừ 
cố

t -
20

m
 tr

ở 
lê

n 

C
 

Đ
Á

, Đ
Ấ

T
 S

A
N

 L
Ấ

P
 

2 
15

,0
0 

30
,0

0 
50

0 
6.

00
0 

  

16
 

S
uố

i Đ
á,

 x
ã 

D
ươ

ng
 T

ơ,
 h

uy
ện

 P
hú

 Q
uố

c 
 

- 
30

,0
0 

 
5.

00
0 

T
ừ 

cố
t b

ằn
g 

m
ặt

 đ
ườ

ng
 D

ươ
ng

 
Đ

ôn
g 

- 
A

n 
T

hớ
i t

rở
 lê

n 

17
 

K
m

13
, T

ỉn
h 

lộ
 4

6,
 x

ã 
D

ươ
ng

 T
ơ,

 h
uy

ện
 P

hú
 Q

uố
c 

 
15

,0
0 

- 
50

0 
1.

00
0 

T
ừ 

cố
t b

ằn
g 

m
ặt

 đ
ườ

ng
 D

ươ
ng

 
Đ

ôn
g 

- 
A

n 
T

hớ
i t

rở
 lê

n 

II
 

S
É

T
 G

Ạ
C

H
 N

G
Ó

I 
19

 
26

1,
94

 
1.

01
5,

00
 

1.
98

0 
4.

67
0 

  

18
 

Ấ
p 

R
ạc

h 
D

ứa
, x

ã 
P

hú
 M

ỹ,
 h

uy
ện

 G
ia

ng
 T

hà
nh

 
 

18
5,

00
 

- 
85

0 
2.

00
0 

T
ừ 

cố
t -

20
m

 tr
ở 

lê
n 

19
 

X
ã 

P
hú

 M
ỹ,

 h
uy

ện
 G

ia
ng

 T
hà

nh
 

 
 

31
5,

00
 

 
50

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

20
 

Ấ
p 

T
rà

 P
hô

, x
ã 

P
hú

 M
ỹ,

 h
uy

ện
 G

ia
ng

 T
hà

nh
 

 
 

50
,0

0 
 

30
 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

21
 

Ấ
p 

T
ân

 T
hà

nh
, 

xã
 T

ân
 K

há
nh

 H
òa

, 
hu

yệ
n 

G
ia

ng
 

T
hà

nh
 

 
 

50
,0

0 
 

30
 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 



CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017 25
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

22
 

Ấ
p 

Đ
ồn

g 
C

ừ,
 x

ã 
V

ĩn
h 

Đ
iề

u,
 h

uy
ện

 G
ia

ng
 T

hà
nh

 
 

 
50

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

23
 

Ấ
p 

C
ốn

g 
C

ả,
 x

ã 
V

ĩn
h 

Đ
iề

u,
 h

uy
ện

 G
ia

ng
 T

hà
nh

 
 

 
50

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

24
 

Ấ
p 

M
ẹt

 L
un

g,
 x

ã 
V

ĩn
h 

Ph
ú,

 h
uy

ện
 G

ia
ng

 T
hà

nh
 

 
 

50
,0

0 
 

30
 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

25
 

Ấ
p 

M
ới

, x
ã 

V
ĩn

h 
P

hú
, h

uy
ện

 G
ia

ng
 T

hà
nh

 
 

 
50

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

26
 

Ấ
p 

T
hạ

ch
 Đ

ộn
g,

 x
ã 

M
ỹ 

Đ
ức

, t
hị

 x
ã 

H
à 

T
iê

n 
 

 
50

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

27
 

Ấ
p 

N
gã

 T
ư,

 x
ã 

T
hu

ận
 Y

ên
, t

hị
 x

ã 
H

à 
T

iê
n 

 
 

17
0,

00
 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

28
 

T
hị

 tr
ấn

 K
iê

n 
L

ươ
ng

, h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
  

 
26

,9
4 

- 
60

0 
1.

20
0 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

29
 

B
ìn

h 
S

ơn
, x

ã 
B

ìn
h 

Sơ
n,

 h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
 

80
,0

0 
 

30
 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

30
 

X
ã 

V
ĩn

h 
H

òa
 H

ưn
g 

N
am

, h
uy

ện
 G

ò 
Q

ua
o 

 
30

,0
0 

- 
50

0 
1.

00
0 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

31
 

T
hị

 tr
ấn

 G
ò 

Q
ua

o,
 G

ò 
Q

ua
o 

 
- 

20
,0

0 
 

30
 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

32
 

Đ
ườ

ng
 C

ày
, h

uy
ện

 G
ò 

Q
ua

o 
 

 
20

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

33
 

T
hớ

i A
n,

 h
uy

ện
 G

ò 
Q

ua
o 

 
 

20
,0

0 
 

30
 

T
ừ 

cố
t -

10
m

 tr
ở 

lê
n 

34
 

Đ
ịn

h 
H

òa
, h

uy
ện

 G
ò 

Q
ua

o 
 

 
20

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

35
 

T
hớ

i Q
uả

n,
 h

uy
ện

 G
ò 

Q
ua

o 
 

 
20

,0
0 

 
30

 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 

36
 

V
ĩn

h 
T

uy
, h

uy
ện

 G
ò 

Q
ua

o 
 

20
,0

0 
- 

30
 

- 
T

ừ 
cố

t -
10

m
 tr

ở 
lê

n 



26 CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

II
I 

V
Ậ

T
 L

IỆ
U

 S
A

N
 L

Ấ
P

 
24

 
1.

96
2,

00
 

1.
90

2,
80

 
76

.2
50

 
10

4.
30

0 
  

A
 

T
R

Ê
N

 Đ
Ấ

T
 L

IỀ
N

 
8 

44
,0

0 
52

,8
0 

3.
25

0 
6.

30
0 

  

37
 

N
úi

 N
họ

n,
 x

ã 
T

hu
ận

 Y
ên

, t
hị

 x
ã 

H
à 

T
iê

n 
 

22
,0

0 
- 

50
0 

1.
00

0 
T

ừ 
cố

t +
2m

 tr
ở 

lê
n 

38
 

N
úi

 M
ây

, x
ã 

D
ươ

ng
 H

òa
, h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

17
,0

0 
- 

2.
50

0 
5.

00
0 

T
ừ 

cố
t -

30
m

 tr
ở 

lê
n 

39
 

V
ật

 l
iệ

u 
sa

n 
lấ

p 
tạ

i 
B

ãi
 C

hà
 V

à,
 D

ươ
ng

 H
òa

, 
K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
5,

00
 

- 
25

0 
- 

T
ừ 

cố
t +

2m
 tr

ở 
lê

n 

40
 

C
hu

ồn
g 

V
íc

h,
 x

ã 
G

àn
h 

D
ầu

, P
hú

 Q
uố

c 
 

 
6,

00
 

- 
50

 
- 

41
 

Ấ
p 

2,
 x

ã 
C

ửa
 C

ạn
, h

uy
ện

 P
hú

 Q
uố

c 
 

 
30

,0
0 

- 
10

0 
- 

42
 

C
ái

 K
hế

, C
ây

 T
hô

ng
 T

ro
ng

, h
uy

ện
 P

hú
 Q

uố
c 

 
 

10
,5

0 
- 

50
 

- 

43
 

S
uố

i B
om

, x
ã 

C
ửa

 C
ạn

, h
uy

ện
 P

hú
 Q

uố
c 

 
 

4,
60

 
- 

50
 

- 

44
 

Ấ
p 

C
ây

 S
ao

, x
ã 

H
àm

 N
in

h,
 h

uy
ện

 P
hú

 Q
uố

c 
 

 
1,

70
 

- 
50

 
- 

B
 

T
Ừ

 B
IỂ

N
 

16
 

1.
91

8,
00

 
1.

85
0,

00
 

73
.0

00
 

98
.0

00
 

  

45
 

T
ô 

C
hâ

u,
 p

hư
ờn

g 
T

ô 
C

hâ
u,

 th
ị x

ã 
H

à 
T

iê
n 

 
10

0,
00

 
- 

4.
00

0 
- 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

9,
64

m
 

46
 

T
hu

ận
 Y

ên
 1

, x
ã 

T
hu

ận
 Y

ên
, t

hị
 x

ã 
H

à 
T

iê
n 

 
20

0,
00

 
30

0,
00

 
10

.0
00

 
15

.0
00

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
10

,0
m

 

47
 

T
hu

ận
 Y

ên
 2

, x
ã 

T
hu

ận
 Y

ên
, t

hị
 x

ã 
H

à 
T

iê
n 

 
10

0,
00

 
- 

5.
00

0 
- 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

10
,0

m
 



CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017 27
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

48
 

T
hu

ận
 Y

ên
 3

, x
ã 

T
hu

ận
 Y

ên
, t

hị
 x

ã 
H

à 
T

iê
n 

 
10

0,
00

 
- 

5.
00

0 
- 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

10
,0

m
 

49
 

M
ỹ 

Đ
ức

, x
ã 

M
ỹ 

Đ
ức

, t
hị

 x
ã 

H
à 

T
iê

n 
 

60
,0

0 
- 

5.
00

0 
- 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

10
,0

m
 

50
 

V
ịn

h 
B

a 
H

òn
, h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

20
0,

00
 

- 
5.

00
0 

5.
00

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
20

,2
m

 

51
 

B
ãi

 V
òn

g,
 x

ã 
H

àm
 N

in
h,

 P
hú

 Q
uố

c 
 

50
0,

00
 

 
15

.0
00

 
20

.0
00

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
5,

0m
 

52
 

P
hư

ờn
g 

V
ĩn

h 
Q

ua
ng

, t
hà

nh
 p

hố
 R

ạc
h 

G
iá

 
 

30
0,

00
 

40
0,

00
 

10
.0

00
 

10
.0

00
 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

15
,0

m
 

53
 

K
hu

 D
u 

lị
ch

 H
ạ 

L
on

g,
 th

àn
h 

ph
ố 

R
ạc

h 
G

iá
 

 
 

10
0,

00
 

 
5.

00
0 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

15
,0

m
 

54
 

K
hu

 lấ
n 

bi
ển

 Đ
ảo

 H
ải

 Â
u,

 th
àn

h 
ph

ố 
R

ạc
h 

G
iá

 
 

10
8,

00
 

- 
4.

00
0 

- 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
15

,0
m

 

55
 

K
hu

 lấ
n 

bi
ển

 T
ây

 R
ạc

h 
S

ỏi
, t

hà
nh

 p
hố

 R
ạc

h 
G

iá
 

 
10

0,
00

 
- 

3.
00

0 
- 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

15
,0

m
 

56
 

V
en

 b
iể

n 
xã

 B
ìn

h 
G

ia
ng

, h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
 

20
0,

00
 

 
10

.0
00

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
7,

0m
 

57
 

V
en

 b
iể

n 
xã

 T
hổ

 S
ơn

, h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
 

20
0,

00
 

 
10

.0
00

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
7,

0m
 

58
 

V
en

 b
iể

n 
xã

 M
ỹ 

L
âm

, h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
 

20
0,

00
 

 
10

.0
00

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đá

y 
bi

ển
 

xu
ốn

g 
7,

0m
 



28 CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

59
 

B
iể

n 
B

ắc
 H

òn
 T

re
, h

uy
ện

 K
iê

n 
H

ải
 

 
10

0,
00

 
40

0,
00

 
5.

00
0 

10
.0

00
 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

7,
0m

 

60
 

V
en

 B
ãi

 B
ắc

, x
ã 

L
ại

 S
ơn

, h
uy

ện
 K

iê
n 

H
ải

 
 

50
,0

0 
50

,0
0 

2.
00

0 
3.

00
0 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đá
y 

bi
ển

 
xu

ốn
g 

10
,0

m
 

IV
 

T
H

A
N

 B
Ù

N
 

20
 

1.
70

5,
46

 
57

7,
50

 
4.

88
5 

5.
00

8 
  

61
 

Ấ
p 

T
rầ

n 
T

hệ
, x

ã 
P

hú
 M

ỹ,
 h

uy
ện

 G
ia

ng
 T

hà
nh

 
 

15
0,

00
 

- 
37

5 
70

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
1,

65
m

 

62
 

X
ã 

V
ĩn

h 
Đ

iề
u,

 h
uy

ện
 G

ia
ng

 T
hà

nh
  

 
 

10
0,

00
 

 
50

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
1,

0m
 

63
 

Ấ
p 

R
ạc

h 
D

ứa
, 

xã
 P

hú
 M

ỹ,
 h

uy
ện

 G
ia

ng
 T

hà
nh

 v
à 

ấp
 R

ạc
h 

V
ượ

t, 
xã

 T
hu

ận
 Y

ên
, t

hị
 x

ã 
H

à 
T

iê
n 

 
18

5,
00

 
- 

10
0 

20
0 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

3,
2m

 

64
 

K
ên

h 
K

2 
và

 k
ên

h 
K

3 
xã

 V
ĩn

h 
P

hú
, 

hu
yệ

n 
G

ia
ng

 
T

hà
nh

 
 

30
,0

0 
 

 
30

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
3,

0m
 

65
 

L
un

g 
L

ớn
, x

ã 
K

iê
n 

B
ìn

h,
 h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

39
7,

50
 

20
2,

50
 

1.
00

0 
1.

00
0 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

2,
0m

 

66
 

L
un

g 
H

òa
 Đ

iề
n,

 x
ã 

H
òa

 Đ
iề

n,
 h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

  
 

77
,0

0 
- 

25
0 

50
0 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

5,
4m

 

67
 

K
ên

h 
7,

 x
ã 

H
òa

 Đ
iề

n,
 h

uy
ện

 K
iê

n 
L

ươ
ng

 
 

18
,0

0 
 

15
0 

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
6,

0m
 

68
 

K
ên

h 
S

án
g 

và
 K

ên
h 

T
5,

 x
ã 

K
iê

n 
B

ìn
h,

 h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
30

,0
0 

25
,0

0 
30

0 
25

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
3,

0m
 



CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017 29
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

69
 

K
ên

h 
K

N
3,

 x
ã 

K
iê

n 
B

ìn
h,

 h
uy

ện
 K

iê
n 

L
ươ

ng
 

 
13

,4
0 

 
16

0 
 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

3,
0m

 

70
 

L
âm

 t
rư

ờn
g 

H
òn

 Đ
ất

, 
xã

 N
am

 T
há

i 
S

ơn
, 

hu
yệ

n 
H

òn
 Đ

ất
 

 
12

0,
00

 
- 

35
0 

40
8 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

2,
24

m
 

71
 

B
ìn

h 
G

ia
ng

, x
ã 

B
ìn

h 
G

ia
ng

, h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
96

,2
6 

- 
40

0 
45

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
1,

94
m

 

72
 

K
ên

h 
T

5,
 x

ã 
B

ìn
h 

G
ia

ng
, h

uy
ện

 H
òn

 Đ
ất

 
 

10
0,

00
 

 
25

0 
 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

2,
0m

 

73
 

K
ên

h 
N

in
h 

P
hư

ớc
 2

, x
ã 

B
ìn

h 
S

ơn
, h

uy
ện

 H
òn

 Đ
ất

 
 

35
,3

0 
 

10
0 

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
2,

2m
 

74
 

K
ên

h 
B

ao
, x

ã 
N

am
 T

há
i S

ơn
, h

uy
ện

 H
òn

 Đ
ất

 
 

23
,0

0 
 

10
0 

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
2,

94
m

 

75
 

K
ên

h 
B

ao
, x

ã 
B

ìn
h 

Sơ
n,

 h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
10

0,
00

 
 

25
0 

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
2,

7m
 

76
 

K
ên

h 
85

B
, x

ã 
B

ìn
h 

Sơ
n,

 h
uy

ện
 H

òn
 Đ

ất
 

 
30

,0
0 

 
20

0 
 

T
ừ 

bề
 m

ặt
 đ

ịa
 h

ìn
h 

đế
n 

độ
 s

âu
 

4,
72

m
 

77
 

X
ã 

V
ĩn

h 
H

òa
 H

ưn
g 

B
ắc

, h
uy

ện
 G

ò 
Q

ua
o 

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
25

0 
25

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
3,

0m
 

78
 

X
ã 

V
ĩn

h 
H

òa
 H

ưn
g 

N
am

, h
uy

ện
 G

ò 
Q

ua
o 

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
25

0 
25

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
3,

0m
 

79
 

X
ã 

V
ĩn

h 
T

hắ
ng

, h
uy

ện
 G

ò 
Q

ua
o 

 
50

,0
0 

50
,0

0 
20

0 
20

0 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
3,

0m
 



30 CÔNG BÁO/Số 18/Ngày 30-6-2017
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

  
(h

a)
 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 k
h

ai
 t

h
ác

  
(n

gà
n

 m
3 /t

ấn
) 

S
T

T
 

T
ên

 m
ỏ 

T
ổn

g 
số

 m
ỏ 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 n
ăm

 
20

30
 

G
ia

i đ
oạ

n
 

20
16

 đ
ến

 
20

20
 

D
ự

 b
áo

 đ
ến

 
n

ăm
 2

03
0 

Đ
ộ 

sâ
u

 (
m

) 

80
 

X
ã 

V
ĩn

h 
T

uy
, h

uy
ện

 G
ò 

Q
ua

o 
 

50
,0

0 
- 

20
0 

 
T

ừ 
bề

 m
ặt

 đ
ịa

 h
ìn

h 
đế

n 
độ

 s
âu

 
3,

0m
 

 


